
Zarządzenie Nr 611/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie rozwiązania za zgodą stron umowy użytkowania wieczystego 
gruntów.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art.11, art.13
ust.1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Postanawia się rozwiązać za zgodą stron umowę użytkowania wieczystego 
gruntów, w części dotyczącej nieruchomości położonych w Kaliszu, oznaczonych
w ewidencji gruntów i budynków miasta Kalisza jako:
1) działki nr: 28/7 o powierzchni 0.0908 ha, 58/2 o powierzchni 0.1084 ha, 
w obrębie 082 Os. Asnyka,
2) działka nr 65/21 o powierzchni 0.0510 ha, w obrębie 072 Widok,
stanowiących własność Miasta Kalisza, w użytkowaniu wieczystym osoby 
prawnej.

§ 2.
Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntów, o których mowa w § 1, 
nastąpi w trybie nieodpłatnym, zgodnie z warunkami określonymi w protokole 
uzgodnień.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem.

§ 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

          Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


